
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 115A/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.), § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały 
nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy 
Cybinka na 2022 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   47.256.854,47 zł w tym : 

a) dochody  bieżące - 40.008.530,97 zł, 

b) dochody  majątkowe - 7.248.323,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.181.545,21 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 40.726.425,21 zł, 

c) wydatki  majątkowe - 4.455.120,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę 2.729,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C963B9F0-3605-4AFE-8C26-F88911D8FC96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 115A/2022 z dnia 07 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 596 625,25 -48 851,00 2 547 774,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

471 347,00 -48 851,00 422 496,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

469 347,00 -48 851,00 420 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 285 047,00 -222 500,00 2 062 547,00

90095 Pozostała działalność 529 478,00 -222 500,00 306 978,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 -222 500,00 277 500,00

Razem: 47 528 205,47 -271 351,00 47 256 854,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C963B9F0-3605-4AFE-8C26-F88911D8FC96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 115A/2022 z dnia 07 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 336 453,32 0,00 5 336 453,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 827 059,00 -2 500,00 4 824 559,00

4260 Zakup energii 66 148,00 -4 000,00 62 148,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 510,00 1 500,00 26 010,00

75095 Pozostała działalność 135 339,00 2 500,00 137 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 432,00 6 559,00 22 991,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 605,00 -605,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 658,00 -3 454,00 1 204,00

758 Różne rozliczenia 184 548,00 -2 729,00 181 819,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 184 548,00 -2 729,00 181 819,00

4810 Rezerwy 180 978,00 -2 729,00 178 249,00

801 Oświata i wychowanie 11 882 245,34 0,00 11 882 245,34

80104 Przedszkola 1 567 565,93 5 000,00 1 572 565,93

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

18 110,00 5 000,00 23 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 969,00 -2 000,00 35 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 466,00 2 000,00 23 466,00

4270 Zakup usług remontowych 3 513,00 -101,00 3 412,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 101,00 851,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 838 113,09 -5 000,00 833 113,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 613 473,00 -10 000,00 603 473,00

852 Pomoc społeczna 4 809 063,25 -48 851,00 4 760 212,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

564 047,00 -48 851,00 515 196,00

3110 Świadczenia społeczne 526 047,00 -48 851,00 477 196,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 359 843,91 0,00 5 359 843,91

85395 Pozostała działalność 5 359 843,91 0,00 5 359 843,91

3110 Świadczenia społeczne 3 952 940,00 -6 000,00 3 946 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00 6 000,00 15 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C963B9F0-3605-4AFE-8C26-F88911D8FC96. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 536 585,00 2 729,00 5 539 314,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 462 837,00 290,00 2 463 127,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

19 256,00 251,00 19 507,00

4580 Pozostałe odsetki 2 383,00 39,00 2 422,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 822 474,00 2 439,00 2 824 913,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

76 859,00 2 439,00 79 298,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 364 224,00 -222 500,00 4 141 724,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 893,00 5 000,00 45 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 945,00 200,00 5 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 005,00 4 800,00 15 805,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 801 600,00 -5 000,00 796 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 531 000,00 -222 500,00 308 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 000,00 -150 000,00 225 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 -72 500,00 83 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 629 435,00 0,00 1 629 435,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 393,00 0,00 760 393,00

4260 Zakup energii 58 079,00 -1 000,00 57 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 498,00 1 000,00 8 498,00

926 Kultura fizyczna 962 442,00 0,00 962 442,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 435 294,00 0,00 435 294,00

4260 Zakup energii 152 218,00 -1 067,00 151 151,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 837,00 3 037,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 -770,00 8 230,00

Razem: 45 452 896,21 -271 351,00 45 181 545,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C963B9F0-3605-4AFE-8C26-F88911D8FC96. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

